COMISION‘ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AV, ZARCO No. 2427 COL. ZARGO CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL Y/FAX 614-201-2990 AL 95

R.F.C. CED-920027-MP5

CLABE: 002150093435132136

No. 0014416

f 1o 28/abrill2022
P;GUESE POR ESTE CHEQUE A
——ARMENDARIZEOYA-NESTORMANUEL | $| 265594
Y ISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS.94/100 M.N.)™
MONEDA NACIONAL

P
citibanamex®&} oo
El Banco Nacional de México

SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH. 0830 NUM, CTA, 351321-3

FIRMAS AUTORIZADAS

0.0014416

i : CONCEPTO DEL PAGO
ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL
£00453 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 79 Gasto por Comprobar: 0
A
CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE === e ——
$2,655.94
1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL.
82704522022-C0101-18- Viaticos en el pais G. Corriente $590.00
375141
.00
82701522022-C0101-) 8- Viaticos en el pais G. Corriente $500.0
375141
i .94
8270}522022-C0101-18- Viaticos en el pais G Corriente $728.9
3751H1
8270-522022-C0101-18- Viaticos en el pais G. Corriente g _) $837.00
¥ Y EYgeRE -
~ SUMAS
i .

// |BI CHEQUE HECHA POR: E : AUTORIZADA POR:

\\/ FIRMA DEL COBRADBR / d Total :

2,655.94

POLIZA No.

2,655.94




Usr DianaTrevizo
Rep rpiPoliza

Beneficiario:

Padliza: C00453 Del 28/04/2022

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 79 Gasto por Comprobar; 0

ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fechay | 28/abr./2022
11:24a m

hora de Impresién
Pagina| 1

Folio / Cheque : 14416
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_ Cuenta

8240-522022-C0101-18-3751-1
8240-522022-C0101-18-3751-1
8240-522022-C0101-18-3751-1
8240-522022-C0101-18-3751-|
§220-522022-C0101-18-3751-1
§220-522022-C0101-18-3751-1
8220-522022-C0O101-18-3751-1
§220-522022-C0101-18-3751-1
8250-522022-C0101-18-3751-1

8250-522022-C0101-18-3751-1
8250-522022-CO101-18-3751-1
8250-522022-C0101-18-3751-1
8240-522022-C0101-18-3751-1
8240-522022-C0101-18-3751-1
8240-522022-C0101-18-3751-1
§240-522022-C0101-18-3751-1
5137-3751

S137-3751

5137-3751

2137-3751
2112-1-000483
2112-1-001123
2112-1-001 165

2112-1-001246

8260-522022-C0101-18-3751+]
8260-522022-C0101-18-3751-1
8260-522022-C0101-18-3751-1
8260-522022-C0101-18-3751-1
8250-522022-C0101-18-3751-1
8250-522022-C0101-18-3751-1
8250-522022-CO101-18-3751-1
8250-522022-C0O101-18-3751-]
8270-522022-C0101-18-3751-1

8270-522022-CO101-18-3751-1
8370-522022-C0O101-18-3751-1
8270:522022-CO101 -1 8-375 11
8260-522022-C0O101-18-3751-1
8260-522022-C0101-18-3751-1
8260-522022-C0O101-18-3751-1
8260-522022-C0101-18-3751-1
2112-1-000483
201 2-1-001123
21121001165
2112-1-001246

1112-01-0001

Modificé: analuisa

_ Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

Viaticos en el pais G Corriente £590 00 GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G Cormente $500.00 GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G. Cornente $728.94 GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Vidticos en el pais G. Corriente $837.00 GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais (. Corriente $590.00 GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G. Cormente $500.00 GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G. Corriente $728.94 GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G. Corriente $837.00 GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G. Corriente §590.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio:
564, Factura: 11121

Viaticos en el pais G. Corriente $500.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio:
565, Factura: CLIB266746

Viaticos en el pais G. Corriente $728.94 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio®
566, Factura: 59843

Viaticos en el pais G. Corriente $837.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio
567, Factura: 4854

Viaticos en el pais G. Comente $590.00 GDARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio
564, Factura: 11121

Viaticos en el pais G. Corriente $500.00 GDARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio
565, Factura: CLIB266746

Viaticos en el pais G. Cormente $728.94 GDARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio'
566, Factura: 59843

Viaticos en el pais G. Corriente $837.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio
567, Factura. 4854

Viaticos en el pais $590.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio
564, Factura: 11121

Viaticos en el pais $500.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio
565, Factura: CLIB266746

Vidlicos en el pais $728.94 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio
566, Factura. 59843

Viaticos en el pais $837.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio
567, Factura: 4854

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP SA DE $728 .94 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio
566, Factura: 59843

SERVICIO GASOLINERO DEL $500.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio:
565, Factura: CLIB266746

LAS ESPADAS JUAREZ S DE RL DE $837.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio:
567, Factura: 4854

MARIA LUZ TOSCANO $590.00 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Falio.
564, Factura: 11121

Viaticos en el pais G. Corriente $590.00 GE ARMENDARIZ LOY A NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G. Corriente $500.00 GE ARMENDARIZ LOY A NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais Gi. Corriente $728.94 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G Cormiente $837.00 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G. Cormente $590.00 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G. Comente $500.00 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Vidticos en el pais G- Cormente $728.94 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Vidticos en el pais G Comente $837.00 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Viaticos en el pais G Cormiente $390.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
79 Gasto por Comprobar: 0

Vianicos en el pais G. Comente $3500.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto
79 Gasto por Comprobar 0

Viaticos en el pais G Cormente $728.94 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto
79 Gasto por Comprobar 0

Viatcos en el pais G Comente $837 00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto
79 Gasto por Comprobar: 0

Vidticos en el pais G Cormente $590.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto
79 Gasto por Comprobar ¢

Viaticos en el pais G Comente $500.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto®
79 Gasto por Comprobar: 0

Viaticos en el pais G. Cormente $728.94 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto
79 Gasto por Compraobar: 0

Viatcos en el pais G Comente $837.00 GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprobacién de Gasto:
79 Gasto por Comprobar: 0

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP SA DE $728.94 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
79 Gasto por Comprobar: 0

SERVICIO GASOLINERO DEL $500.00 GP Recuperacion de Gasto, Falio Comprobacion de Gasto!
79 Gasto por Comprobar: 0

LAS ESPADAS JUAREZ S DE RL DE $837.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto
79 Gasto por Comprobar. 0

MARIA LUZ TOSCANO $590.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto.
79 Gasto por Comprobar: 0

BANAMEX 3513213 PPAL $2.655.94 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasta

79 Gasto por Comprobar. 0



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS e 2820
Usr DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impfcéfsi;g ]13:2.{ a. I-n—
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Rep rptPoliza

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 79 Gasto por Comprobar: 0

Beneficiario. ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL Folio / Cheque : 14416

No  Cuenta -y _Descripeion de la cuenta

Cargo Abono Concepto del movimiento

15,935.64 15,935.64

Modifico: analuisa



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.arg.mx
i LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE k
FECH
PRESENTADA POR: j\ _ P.C. No.
vmen Qdy (7 Lo(yc/ Néfz‘lﬂr’ Ncmt/ef 25, akr/z?/
APELLIDO PATERNO APELEIDO MATERNO NOMBRE f

LUGAR DE COMISION

Jud reZ, Chils,

rJ_’f ollofdi} degozf e
‘\'MOTIVg DELA(?{FOMISION ch > vC:orw e Lo unid ,ec, LU o m_‘teroci{gj frec

PERIODO QUE COMPRENDE

E Vic f)" mnicidio con\/C"COf ] ,oc;/ _L—n_s thva~
vense de 1las viered
VEHICULO (PRIV.) ( OF.) J 4 Lfi 56492
\_ KILOMETRA.E.- SALIDA ARRIBO: KMS. RECORRIDOS Y,
i DETALLE DE GASTOS )
P CONCEPTO COMPROBANTES ADJUNTOS TOTAL
IMPORTE LV.A. $
PASAJES
5270 | 2525 | )EROPUERTO, TERRESTRE) $ $
27 2526 VIATICOS
axre (CUENTA DE HOTEL Y RESTAURANT) $ $ 8 & = .80
5270 | 2527 CASOLINAS, LUBRIGANTES
(REPARACIO'NES Y PEAJES) $ $ 7 28. 9 LI
e _/

4
TOTAL DE GASTOS DE VIAJE $ [ilg (5.9 4))

(" RESUMEN )
EFECTIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM,

+ GASTOS PAGADOS POR C.E.D.H.

= TOTAL RECIBIDO POR VIAJE

- TOTAL GASTOS DE VIAJE

DEVOLUCION DE EFECTIVO

||| 0| e

DIFERENCIAAFAVOR / CONTRA

k. DEPOSITO A LA CUENTA: BANCO: / .

[/

AUTORIZO Y [ REVISO A

: X
(




Chihuahua, Chih., a 25 de abril de 2022

INFORME DE ACTIVIDADES

Con fecha 21 de abril del afio en curso, acudi a ciudad Juarez,
Chihuahua, para la presentacion de programa “La unidad de apoyo a
familiares directos de victimas de feminicidio”, convocada por el Instituto
Chihuahuense de las Mujeres, en las oficinas de Gobierno dentro del
“Pueblito Mexicano”.

/MT‘:"”N TAMENTE,

/

I
LIC. NESTGR MANUEL ARMENDARIZ LOYA
PRESIDENTE DE LA COMISION ESTATAL
O ECHOS HUMANOS



CliCalle No. FACTURA
Lugar y Fecha Serie - Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA (ve! 59843

..... e 25/04/2022 12:43:44 PM
SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V, SUPER’'S RAPIDITOS BIP BIP, S,A. DE C.V.
X Panamericana #10325 AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL No,9470
Expedida en: | Col, COL. FRACCIONAMIENTO PASEO DE SANTA MONICA, C.P. 32695 Matriz: Col. PUENTE ALTO, C.P.32695
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
SRB930119769 SRB930119769
601
Cliente: 73894 Nombre: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Correo: maricela sanort1@yahoo.com.mx C.P.: 31020 RFC: CED920927MP5
Cantidad Descripcion Precio Unitario Importe
43,158 MAGNA SIN $15.674793 $676.49
Metodo de Pago: 01 EFECTIVO
No.Cuenta: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Observacione__s: Sub-Total $676.49
) Ninguno I IVA $52.45
Setecientos veintiocho Pesos 94/100 M.N. | Total $728.94

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:

EFECTOS FISCALES AL PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal: | e9d95bac-10fd-430a-a93c-656aaa879%ee5

No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000411500203
Fecha y Hora de Certificacién: | abril 25 2022 - 13:43:50

Versidn CFDI 3.3 Sello Digital del CFDI
Zhuk7/UYuT1+91iIH7Ulgr60qdhIXnKxTcpdOHckwYuX2vHDOVAd TONeherG/PaZpoOwYvBviteHOZqxxpBeXgg PaXBwMTvtAZF/UZeXGCuzinY U+yVdQgle0gZT1FCqGCEaZK3HDANL)/G12
14M3jBGCaog$76C2BYVOXenx3uGEmZnE17dLc08120pVBIWWZ|T4A9DD0sq59w2TyX/S/BIc7WawmOxLDVIKvAAVKsRFvHGKH]jv7LE02MFVR5a9UjhoZBKMWsBFZNFdwBasd WKbFFm

Sello del SAT

44fPSsH+3dNclKzb7yIG5hMfkogsIWIAgRNY/pOLVWm73haTa/Z0IFSq6nn1NtCaGagmSgF+M7Q03diZOCFxjaPMSK/49eqFWNoOSIcryfTInuHBF43zHZguPP8avLudwCh3IRIPWCNVLWNEW
XAmBY1Aaq5/rQy5FqPOFSkesNrw3EOhIVLCAZIipjA+A23adsATkIr+kIFIZTsOmVyUdVw3BpW8SbuNedjyNLAPVEINZ5¢j8igxjGHUBceNGNEo+4PmN77sVBELjrT6t4VHIah16fmb2DSDFSnKx

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1| e9d95bac-10fd-430a-a93c-656aaa879%ee5 | 2022-04-25T13:43:50 | Zhuk7/UYuT1+91iIH7Ulgr60qdhlXnKxTepd OHtickwYuX2vHDOVAGTONeherG/PaZpoOwYvBvfte H9ZqxxpBeXggl
gXBwMTVtAzF/UZeXGCuzinYU+yVdQgleOqZT1FCqGCE0ZK3HbANL]/G12W14M3jBGCaogS76C2IBYVOXenx3uG6mZnE17dLc08120pVBIWWZ|TA9DD0sq59w2TyX/9/B3c7WawmQxLDV!
KvaAvKsRFVHQKH]jv7L60ZMFVR529UjhoZBKMWs8fZNFdwBasdWKbFFmYqmngmMQiciBdAEd 72ezo5HIa0vsPf2nxogsfmekalcCsATGREC+0Q== | 000010000004 11500203 |




» HACIENDA $8$sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social del RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
SRB930119769 SUPER'S RAPIDITOS BIP CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
BIP, S.A. DE C.V. DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
~ E9D95BAC-10FD-430A-A93C- 2022-04-25T12:43:44 2022-04- DIG130917F9A
656AAAB79EESD 25T13:43:50
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
§728.94 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



ESPADAS

FACTURA (I - Ingreso)

LAS ESPADAS JUAREZ S DE RL DE CV

EJERCITO NACIONAL EXT 8367 LOCAL B1
PARTIDO IGESIAS, JUAREZ

CHIHUAHUA, MEXICO CP. 32600

Codigo postal de lugar de expedicién:32310
RFC: EJU170609DY5

Codigo de regimen fiscal:601

Folio fiscal

2B887750-1E62-4F 1E-B380-E205BB62DASE
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000508560414

Fecha y hora de emision

2022-04-25T12:23:16

General de Ley Personas Morales Folio
EP 4854
CLIENTE
RFC CED920927MP5
NOMBRE COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
USODECFDI  G03 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $775.00 $775.00
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.080000, Importe: $62.00
No +C’?". Eé'l‘a COM ola cmMpora c) conSumo
I \ .
del Lie. Néstor M. Arrvendariz LOYG v
. . I
Lie - \edoviane P)az Mém ver
Total con letra SUBTOTAL $775.00
OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0 % $0.0000
IVA 8.000 % $62.0000
TOTAL $837.00

Forma de pago 04 - Tarjetas de crédito

Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicion

Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

QtU7wu32CR1moYbB0yrQhNnaXZMzzdsLyASesrgd T/Jtb6dWKxy6Cj+FjluTGRPASHOIZEIVPEWToEUKmP Thhz8Bg7EXvGLKNIar9s30foSQBBx9nugaliXuMOUaeZfdKp2wjhG4HVMGUSDD7
amGNggWsE4YFTSdoUvKCEwAawxwimilQixbjZNAIWBQMp1W04GBEfDHIpIBAGzn|7xJQxh+wBAdwMahjJAIhdObgiiMy23dWsSiBud8CcY4do+8sEH+9KalqDykpDMIGqd5cGBRRHB8IVvbgJ
ix6Vv11D94gEE!/IsITwUw2mx 1JliuyvigXmd/gDkOYylcTFxQ5BzA==

Sello Digital del SAT

BxvaOEatt/GLEqF/s1RKI6+/r9JazsBd1VMIG1w0zZpCVjC51vkLLactxBCh2mcuKMrGJWjeGnaxjl1Pyz6Hi549KRUCmIpJ/panbxhdeRVGIVEERY unxNoWnjmhZYrz4uO/obADXOcbWzeqe TkZIu
RIMS/MC2JIm1WeN323BwYj0HXgxbecMZmrtilluVddvigaxeAlZPmrby3yhxWOkX23ucW2gxKaBo81LqvNYhbSuzdkhw 1ASIBGFykaGZII8/WR3nFoPEkq6PabqQFHfBILJ1Q30AHWOEuxUzH+5
FEJEWIU7TGWZc7 mrXuzg+igvEe+QnRgIPIHeWCZdP+IzNA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|2B887750-1E62-4F1E-B380-E205BB62DA5E|2022-04-

25T13:38:11|EME000602QR9|QtU7wu32CR1moYb60yrQhNnaXZMzzdsLyASesrg4 T/Jth6dWKxy6Cj+FjluTGRPASHOIZEIVPEWToEUKmMPTbhz8B
q7EXvGLhNIar9s30fo9QBBxInugaliXuMOUaeZfdKp2wjhG4HVMGUSDD7gmGNggWsE4YFTSdoUvKCEWAawxwimilQIxbjZNAIWEQMp1W04GB
6fDHIpIBAGzn|7xJQxh+w8A4wMahjJAIhdObqiiMy23dWsSi6u48CcY40+8sEH+9KallgDykpDMIGqd5cGBRRH8iVvbgJix6VvI1 D94gEE/IsI7TwUw2Zm
x1JliuyvfgXmd/gDkOYylc7FxQ5BzA==|00001000000505600468|

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificacion

00001000000505600468

2022-04-25T13:38:11

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



R HACIENDA $3saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EJU170609DY5

Folio fiscal

2B887750-1E62-4F1E-B380-
E205BB62DASE

Total del CFDI

$837.00

Nombre o razén social
del emisor

LAS ESPADAS JUAREZ S
DE RL DE CV

Fecha de expedicion

2022-04-25T12:23:16

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion
SAT

2022-04-
25T13:38:11

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

EMEO00602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Presidencia CEDH

e i s e e = ———————— e === = — ———————————— ..
De: Direccion ICHMujeres <direccionichmujeres@gmail.com>

Enviado el: miércoles, 13 de abril de 2022 12:47 p. m.

Para: presidencia@cedhchihuahua.org.mx

cC: primer.visitaduria@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: INITACIO INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LAS MUJERES

Datos adjuntos: D, humanos.pdf

Buenas tardes:

Por medio del presente le enviamos el oficio adjunto para que nos haga el favor de acompafiarnos a
la presentacion de "La unidad de apoyo a familiares directos de victimas de feminicidio",
contaremos con la presencia de la Gobernadora Maria Eugenia Campos Galvan.

=l evento se llevara a cabo en Ciudad Juarez, el dia 21 de abril del presente afio, a las 13:00
horas.

Favor de confirmar de recibido y su asistencia
Saludos cordiales

Gabriela Ordofiez Muioz

Area de archivos adjuntos



Gohiemo del Estado de Chihuahua
Dependencia: Secretaria de Desarrollo
Humano y Bien Comun

Instituto Chihuahuense de las Mujeres
Area: Direccidn General

No de Oficlo: DG/158/2022

Chihuahua, Chih., a 13 de abril de 2022

MTRO. NESTOR MANUEL ARMENDARIZ LOYA
PRESIDENTE DE LA COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
PRESENTE.

Por medio del presente le envio un cordial saludo, le solicito de la manera mas atenta nos
acompafie a la presentacion de “La unidad de apoyo a familiares directos de victimas de
feminicidio”. En la cual se dara a conocer el programa y su funcionamiento, en coordinacion
con diversos 6rdenes de Gobierno y las acciones que se trabajaran en conjunto con el Instituto
Chihuahuense de las Mujeres, generando un modelo de atencién integral, diferenciado vy
especializado a las y los Familiares Directos de Mujeres Victimas de Feminicidio.

El evento se llevara a cabo de manera presencial el dia jueves 21 de abril de 2022, a las 13:00
horas, en las oficinas de Gobierno dentro del “Pueblito Mexicano” en ciudad Juarez, en el
auditorio “B”, el cual tendra una duracién de 1 hora, en donde contaremos con la presencia de la

Gobernadora Mtra. Maria Eugenia Campos Galvan.

De antemano agradezco su asistencia, compromiso y esfuerzo para trabajar en conjunto estas
acciones que estamos seguras abonaran de manera positiva a las y los chihuahuenses.

Le reitero el apoyo v respaldo de esta institucion enviandole de nuevo un cordial saludo.

3y

iy
ATENTAME ) osescnmm}a
DESAR
'-"-!? ¥ BIEN co:?}:w HumaNo
INSTITUTO CHIHUAHUENSE
MTRA. ANA MARGARITA BLACKALLER PRIETO DE LAS MUJERES

DIRECTORA GENERAL
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2980 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx
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APELLIDO PATERNO APéLLIDO MATERNO NOMBRE

LUGAR DE COM]SlON
OOYY‘OVOQ Chibhughug
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Chihuahua, Chih., a 26 de abril de 2022

INFORME DE ACTIVIDADES

Con fecha 25 de abril del afio en curso, acudi al municipio de Camargo,
Chihuahua, a la firma de Convenio entre el Instituto Camarguense de la
Muijer y la Comision Estatal de los Derechos Humanos, evento que se
llevé a cabo en las instalaciones del auditorio del Centro Cultural
Universitario.




7"“‘ RESTAURANT  VADO DE MEOQUI 10 RFc TOLU310618L22
a‘! ﬁimw Cd. MEOQUI, CHIHUAHUA, MEXICO § = e
. s _11121

CODIGO POSTAL 33130

e BAR BAKANAWA TEL Y FAX (639) 473-13-33 472-21-25 i FOLIO FISCAL
Lugar de expedicion: 33130 6D2BDC6E9-02AF-41F6-AF68-00A467TEA25FC
621 - Incorporacion Fiscal ol ) . Fecha: 2022-0f1£5_T03:20:07
Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS R.F.C.: CEDS20927MP5
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones: CONTADO Moneda: MXN
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Tipo de comprobante: | - Ingreso ~ Version: 3.3
1.00| E48  [90101501 CONSUMO ' 508.62
1.00 E48 90101501 PROPINA 88.50
(Son: seiscientos setenta y ocho Pesos 50/100 M.N.) Subtotal 597.12
' Sello digital del CFDI ) ' VA 81.38
YGC1HcGzK0Byz2g]NSX0bBFcKJiwR4wroC8RAIVEGubmeuRVEWRbueebGzzeK+uMpr7VpTnN+7yRYbO
XWSBHOJhgX8UQWrrho3nTFPPhVATOuzIOnd6qY zyUvxTBApmEJeRDa7ULBAIFbe/8sZuCkRKKeLztvl TOTAL 678.50
vapfoGs1TkZb+REwaU1prbuOZdBNOMuwQBDFzsvDiTT6+(+ijbFUzpthutzR+u4ZRIIgS+JQAVN

Selio del SAT
BvCIZYjRJHaS2ZBnlly0z40E4Urvbx2WMCPBAVOggekiKc/3QDE|AsOOQKEPRF5qQGpz TMA/GImyhedBvO O 16 COENXizDphdwB776NBacdKIczKBT
KqQj2BcUOSulxnrGwCDSjoJmZ43/BjxqptStdJwlJg/Ew10Mx32CWIVEG5FFI38/GEI7AInGj+/indagotE LYTAthMCJFQFBn?ABF03972lh2wXJkk3+sk5

- AARANC 4 ATVl b D O a e VAV AP D AE ol A O AL b 05 1R AL O O Tk AR IO o A =PV NI W AN A i a2 TR 8N DV ad A ATY oA A e
Cadena crlginal del complemento de certificacion digital del SAT
I1-1|6d2bdc63-02af-41(6-al68-00a467ea25fc|2022-04-25T16:21:17|CFA1 10411FW5|YGC1HcGZKDByzg|NSXObBFcKJin4me8RAIVEGubmeuRVEwaueebGzzeKi-uMprTVpT
nN+7yRYbeWSBHOjhgXBUQWrrhoSnTFF‘F‘h\MTOulenquYszvxTBApmSJeRDa?ULBAIFbc.'BsZuCkRKKcLszUvapf5x051TkZb+REwaU1wp0buDZd8NOMuwQBDFzsle

TTRL Ll wihEl lanh ARl IA7RIHAS L INAVKIEFAN Iar I9DAVEN A MEERTRIMIB I AARIMarrNZORVHA 2 3ia 1l 4324l hiBa a8 DA AN Oyl ARBDMARAR 17 IhrNaMenYanvidHC A

Serie CSD Emisor 00001000000509602031 Serie CSD SAT: 00001000000509528575 Fecha y hora de certificacién: 2022-04-25T16:21:17

Debo(emos) y pagaré(mos) a la orden de MARIA LUZ TOSCANO en su domicilio el dia 25DE ABRIL DEL 2022la cantidad de $
678.50 ((Son: seiscientos setenta y ocho Pesos 50/100 M.N.)). Importe de servicios recibido a entera satisfaccion.
Cd. Delicias, Chih.. a 25 DE ABRIL DEL 2022.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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HACIENDA 23saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
TOLU310618L22 MARIA LUZ TOSCANO  CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
6D2BDC69-02AF-41F6-AF68- 2022-04-25T03:20:07 2022-04- CFA110411FW5
00A467EA25FC 25T16:21:17
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$678.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

Faclura

CLI18266746

Na. Certificado

R.F.C. SGM950714DC2 00001000000413284971
Expedido en C.P. 33700
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 27/04/2022

NOMBRE COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS No. CLIENTE 1199793
DIRECCION AVE. ZARCO #2427 COLONIA ZARCO
CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31020
ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO
R.F.C. CED920927MPS UsSO CFDI G03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TiPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeia de débito

CONDICIONES DE PAGO C

ontado

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

PredServ Identificador Cantidad  Clave Unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Impuesto Importe
15101514 FL/1ZBSHENPIES20T0- 55779 LTR Lito  MAGNA (LT) $18.9892 002IVA |  $67.44 $432.56
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E01360
Cantidad con letra: QUINIENTOS PESOS (00/100) M.N.

SubTotal $ 432.56

Descuento $ 0.00

Impuestos Trasladados $67.44
Impuestos Retenidos $ 0.00
Total Comprobante $ 500.00

“*|os importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

13148560

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

9d9f8129-6079-4a53-a79b-
88b0f8149b57

Sello Digital del Emisor:

VjIBEe+1Aj903S0mSD/ z2X1IWWOMRZhNwauusTA
AOBXsVEXsenjVgmks2zihgsu80mBS3G00+bcli
AYw38nKusaCCvRbIMicUtiwGQ6/AG11)T4CUWX
wfjcSW/SoNkUc+BGnC454QnuSileZeHngtxx0D
1psdSCIspvBuNxxoyWlxbOnH1KXDVEWG18th/C
roR+0EVh+NSySbjBoXaJZtSI+GP580AmMrEU7YO
xMBx2h/3dUgY9kpRWoFqoaK38fy6IEULCPZrfC
mMDTEKRjOKIETZimwAt2]YJIRZvxJI9dMr jmREQET
B5B/n64AYhwugzvrVrza/YBVB4I9tKTij5A5eNw

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

h5YOAJouNyorKqdHz fgcRNUNWRSFawsNrtjLsv
r/fPKUBhEFaONX156dWPYZBKGPCCU416061i2Xe
11nDAYKONTMZZRFVO+zceW]TGi8EMI7YY L/ wmF
jaLnFDh3gvensWipoOomCketzuKHTRU/TEZPG
UMs069b753K07525MHISREVDZAD L tmm/ Y4 INT4
2Z1+0k/1L5xpCzdeiThswQsolI7CdcayYtyNIH
L/AEHUK/1Pd5STNXStCPZyDji0Fpls+P/S1iLjh
ntOPNCWBQgTECMjhSAt /wlHRBaBLYE+]09bZM4
fiRSESxHh1vVZTsmI18ra+8QMukPpoUxqbFx/A

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v3.3

Hoja 1/1

Fecha y hora de certificacion

27/04/2022 13:59:21

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1)9d9f8129-6079-4a59-a79b-88hOTE1A
9b57(2022-04-27T13:509:21 | SNF171020F3A|
Vi IBEe+1Aj903S0MSD/z2X 1WWOMRZhNwauus TA
Ag8XsViXsenjVgmks2zih9suBOmBS3600+bcli
AYw3BnKusaCCvRbIMicUtiwGQB/AGL1 I TACUWX
wf jcSW/SoNKkUc+BGNC454QnubileZeHngtxx0b
1psdSCJIspvBuNXxoyWlxbOnH1KXOVEWG18Lh/C
roR+0Evb+NSvSbj8oXalZtSI+GPS80AMrEUTYO
xMBx2h/3dUgYSkpRWOFQBaK3Bfy6IEULCPZrfC
MDTEKRJOKIETZimwAt2]YIRZvxI9dMr jmREQET
BSB/n64YhwugzvrVrze/YBVE4I9tKT1i]j5A5eNw
==|00001600008414211380 |




#. HACIENDA :: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del receptor
emisor receptor
SGM950714DC?2 SERVICIOS CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
GASOLINEROS DE DERECHOS HUMANOS
MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
9D9F8129-6079-4A59-A79B-  2022-04-27T12:59:21 2022-04- SNF171020F3A
88B0OF8149B57 27T13:59:21
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$500.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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CED H

COMILIN ESTATAL
DEHIT 03 FOMANECS

CAPACITACION, PROMOCION Y DIFUSION DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DE

CHIHUAHUA

FICHA TECNICA PRELIMINAR DE ACTIVIDADES

(versién de uso interno)

CAPACITACION, PROMOCION Y DIFUSION DE LA CEDH

'FECHA DE
REALIZACION DEL
EVENTO

25 de abril de 2022

| NOMBRE DEL EVENTO

Firma de Convenio entre el “ICM" y |la “CEDH"

-
| OBJETIVO DEL
[ EVENTO

Establecer el mecanismo y las condiciones mediante las cuales “La
CEDH" y “El ICM" desarrollen una serie de actividades que
contribuyan al desarrollo integral de la mujer

RESPONSABLE
L R

Departamento de Capacitacién, Promocién y Difusién.

NUMBRE DE LAS
INSTANCIAS QUE
NTERVIENEN

En el evento el ICM firmara convenios con otras instituciones:

¢ Comision Estatal de los Derechos Humanos.
Universidad Pedagdgica Nacional del Estado de Chihuahua.

Centro Cultural Universitario de Camargo

Personas asistentes confirmadas (Presidium):
v" C. Jorge Aldana Aguilar. - Presidente Municipal de Camargo.
v" C. Gabriela Terrazas Alvarez. - Directora del Instituto
Camarguense de la Mujer.
Licda. Adriana Ronquillo. - Directora del CCU Plantel
Camargo.
Profa. Gloria Romero. - Directora de UPNCH Plantel
Camargo
Licda. Nancy Gutiérrez Saenz. - Titular del Area de
Capacitacion, Promocion, Difusién y Capacitacion de la
CEDH.
Lic. Néstor M. Armendariz Loya. - Presidente de la CEDH.

v

v

SEDE DEL EVENTO

Instalaciones del Auditorio del Centro Cultural Universitario de
Camargo.
(C. 5 de mayo, Col. Centro, Cd Camargo, Chih.)

(LUGAR PROPUESTO
i Di !'-::'T"-.a,!?ACl_OM___
FECHA Y HORA
| PROGRAMA U ORDEN
| DEL DIA

—

25 de abril de 2022 a las 11:00 AM

Entrada de autoridades, invitados especiales, alumnado y
publico en general.

Mensaje de bienvenida de la C. Gabriela Terrazas, Directora
del ICM.

Firma de Convenio entre el CCU y el ICM.

Mensaje de la Lic. Adriana Ronquillo, Directora del CCU
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CAPACITACION, PROMOCION Y DIFUSION DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DE

CHIHUAHUA

Firma de Convenio entre UPNCh y el ICM

Mensaje de la Profa. Gloria Romero, Directora de UPN

Camargo

Firma de Convenio entre la CEDH y el ICM.

Palabras del Lic. Néstor Armendariz, Presidente de la CEDH.

Mensaje del C. Jorge Aldana Aguilar, Presidente Municipal

de la CEDH.

10. Invitacién por parte del maestro de Ceremonia a la
conferencia “Violencia contra las Mujeres”, impartida por la
Licda. Alejandra Diego, Titular de la Unidad de Genero, de |a
CEDH.

11. Despedida y cierra a cargo del maestro de ceremonia.

oo
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INFORMACION

Las firmas de los convenios se realizaran en una mesa alterna,
por lo que las personas firmantes habran de trasladarse hacia ella,

En el caso del convenio con la CEDH las personas firmantes seran:
v" C. Jorge Aldana Aguilar. - Presidente Municipal de Camargo.

v C. Gabriela Terrazas Alvarez. - Directora del Instituto
Camarguense de la Mujer. )

v Licda. Nancy Gutiérrez Saenz. - Titular del Area de
Capacitaciéon, Promocion, Difusién y Capacitacion de la
CEDH.

v" Lic. Néstor M. Armendariz Loya. - Presidente de la CEDH.

Invitados especiales (aun sin confirmar)
» Personal de las Direcciones Municipales de Camargo
e Personal de CAVIM
» Sindico Municipal
* Personal de Fiscalia del Estado con sede en Camargo.

Capacitacién, Promocién y Difusién CEDH



